Istituto Comprensivo "Isidoro Gentili" - C.F. 86001070787 C.M. CSIC871008 - AOOCS0001 - Area Organizzativa Omogenea
Prot. 0003955/U del 28/10/2021 13:39

\\‘om‘."v,ﬂb s i * ¥ %
Sl Pl ‘3 * +
f¥ h B e X B
| - 55 ] e e * *
ﬂ\',"" '! * Lk

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria
Istituto Comprensivo Statale “Isidoro Gentili”

Centro Territoriale Permanente di Paola per ['istruzione e la formazione in eta adulta
Via Rione Colonne 87027 Paola (CS)
Telefono centralino 0982585215 oppure 0982611197
Codice Meccanografico: CSIC871008 Codice Fiscale 86001070787
E-mail csic871008@istruzione.it P.E.C. csic871008@pec.istruzione. it
www.icisidorogentili.edu. it

Ai Docenti

All’Albo

Al Sito Web

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
ACQUISITI 1 risultati delle elezioni tenutesi in data 27/10/2021 per il rinnovo dei Consigli di Interclasse
A.S. 2021/22;
VISTA la Normativa vigente.
DECRETA

Risultano eletti, quali rappresentanti dei Genitori nei relativi Plessi i Sigg. sottoelencati:

SCUOLA PRIMARIA FOSSE-TENIMENTO

CLASSE GENITORI

g7 4 MIRAFIORE STEFANIA

2NA VANZILLOTTA RACHELE

3I"A MANNARINO SONIA

4"A BONAIUTO LETIZIA

5MA MIRAFIORI STEFANIA

SCUOLA PRIMARIA S.AGATA

CLASSE GENITORI

17A SGANGA ALESSNDRA

2MNA LONGO MORENO FRANCESCO

3"A GRAVINA CONCETTA

4"A RAMUNNO ALESSANDRA

5"A CARBONELLI NORA

148 PERROTTA LORENA

2°B CILENTO ROSANNA

3B GRAVINA DANILA

4'B D’ALESSANDRO ANNALISA

5"B RAMUNDO FRANCESCA

C SCIAMMARELLA LUIGIA

SCUOLA PRIMARIA MARINA

CLASSE | GENITORI

1"A SCERRA GIUSEPPINA

20 VILARDO MARIA MADDALENA

30A GUGLIELMO TIZIANA

4"A SETTE ALESSANDRA

SMA CORNO VALENTINA

) Guu 4,
W8T i




